[image: image1.jpg]Rua Sérgio Glevinski, n° 134, Centro | CEP 89.370-000 | Papanduva/SC | Fone/Fax: (47) 3653.2166
www.papanduva.sc.gov.br | papanduva@papanduva.sc.gov.br

Página 1 de 1

ANEXO ÚNICO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 002/2020(MODELO REQUERIMENTO)
EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE PAPANDUVA / SC

 O Servidor (a) Público (a) Municipal:__________________________________________,                       CPF:______________________ vem mui respeitosamente à presença de Vossas Senhorias, de acordo com o que estabelece a Lei 1831, de 19.06.2008, requerer “GRATIFICAÇÃO POR CURSO DE APERFEIÇOAMENTO”, com percentual igual a 2% (por cento):

Conforme a Lei citada segue em anexo o(s) certificado(s) de conclusão dos seguintes cursos:

	CURSOS
	Nº HORAS

*Não serão aceitos cursos com carga horária total inferior a 08 horas.
Nestes termos, pede deferimento.

Papanduva,..........de abril de 2020.

Ass.________________________________________________

NOME DO SERVIDOR:.........................................................................................................

[image: image2.jpg]PAPANDUVA

GOVERNO DO MUNICIPIO

ágina 1 de 1